

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Пирдоп чл 233 лд, Бухар
с ЕГН чл 233 лд ..., Л.К. № чл 233 лд ..., издадена на чл 233 лд ... от чл 233 лд
качеството ми на Управление(посочете длъжността)
на „Пирдоп Инвест“ ЕООД (посочете фирмата на участника),
вписано в търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 832045463,
със седалище и адрес на управление гр. Пирдоп ул. Славян № 11,
тел: 07 181 88-64... факс: 07 181 88-64

I. За изпълнение на обществената поръчка с предмет: „Подмяна на дограма и ремонт на санитарни помещения в ПРМ град Пирдоп“ общата цена на нашето предложение възлиза на:

4991,91 лв. без ДДС

Словом: четири хиляди деветстотин деветдесет и един лева и 91 ст.
посочва се цифром и словом обща стойност без вкл. ДДС

Предлаганата сума трябва напълно да съответства като стойност без ДДС на тази, формирана в Приложение №2 КСС, неразделна част от настоящото ценово предложение. Общата цена не трябва да превишава максималната прогнозна стойност на обществената поръчка в размер на **5 000.00 (пет хиляди) лева без ДДС.**

Забележка: За целите на класирането и определянето на най-ниска цена Възложителят ще оценява общата цена от ценовото предложение.

1. Общата цена е формирана като сбор от произведенията на количество и единична цена без включен ДДС за всеки вид СМР и дейности, съгласно Приложение № 2 /количествено-стойностна сметка за необходимите СМР и дейности, неразделна част от ценовото предложение/, включително стойността на непредвидените работи.
2. Предложена обща цена в лева без ДДС за изпълнение предмета на поръчката включва всички разходи по изпълнението на същата (като труд, строителни материали, транспортни разходи и др. подобни).
3. Настоящото ценово предложение е със срок на валидност, покриващ срока на договора и предложената от нас обща цена за изпълнение на обществената поръчка не може да се увеличава за целия срок на договора
4. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на предмета на поръчката, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение и не калкулирани в него, ще бъдат изцяло за наша сметка.

5. Към ценовото предложение прилагам попълнено, подписано и подпечатано Приложение №2 – Количествено-стойностна сметка за необходимите СМР и дейности за изпълнение на обществената поръчка.

II. Начин на плащане:

1. **Авансово плащане в размер на% (не повече от 30 % от общата цена по раздел I от настоящото предложение,** платим по банковата ни сметка, посочена в офертата ни за участие, в срок до 10 (десет) работни дни, считано от датата на сключване на договора, срещу представена от нас фактура.

2. **Окончателното разплащане** се извършва след приключване изпълнението на всички дейности, предмет на договора, в срок до 10 (десет) календарни дни, считано от датата на подписване на окончателния приемателно-предавателен протокол, удостоверяващ цялостно изпълнение на поръчката. След задължителна последваща проверка от страна на определеното от Възложителя длъжностно лице и назначена комисия за приемане на работата на Изпълнителя за обема и качеството на изпълнените СРР се подписва Протокол за действително извършените СРР и представена оригинална фактура.

Банкова сметка на участника:

Банка

IBAN *чл. 72 0012*

BIC

III. ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

1. При възникване на обективно появили се непредвидени строително-ремонтни работи или се наложи определени видове работа от количествено-стойностната сметка да отпаднат и същите да се заменят с други такива, разплащането им ще се извърши по единични цени, формирани по следните ценови показатели:

Часова ставка	<i>3.95</i>	ЛВ./ч.ч.
Допълнителни разходи върху труда	<i>3.9 100%</i>	%
Допълнителни разходи върху механизация	<i>10%</i>	%
Доставно-складови разходи върху стойността на доставените материали	<i>40%</i>	%
Печалба върху всички ремонтно-строителни работи	<i>10%</i>	%

2. Горепосочените показатели за ценообразуване на строително-ремонтни работи ще останат непроменени до окончателното изпълнение на договора за обществена поръчка, ако бъдем определени за изпълнител.

25.10. 2018г.

гр. София

Подпис: *чл. 2 3312*
(име, длъжност

Подробна количествено - стойностна сметка

Приложение №2

№ по ред	Вид СРР	Мярка	Количество	Ед.цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
част: АС					
1	став				
	РУС прозорец 220/240 - мин. трикамерен профил, с едно отваряемо крило по двете оси - 3 бр.	м2	16	94,50	1512,0
	2 Алуминиев перваз отъвн - 2.4м.	бр	3	49,0	147,0
	3 Подмазване около прозорец отъвн и отъвтре	м2	31	38,40	1190,4
	4 Благна боя по врата	м2	5	6,05	30,25
	5 Бял латекс по стени двукратно	м2	60	5,76	345,60
	6 Събиране и извозване на отпадъци				
	тоалетна				
	1 Демонтаж врати	бр	2	24,40	48,80
	2 Доставка и монтаж на алуминиеви врати 60x200 см	бр	2	240,0	480,0
	Подмазване и шпакловка около врати на клетките и отвор на премаханатата междинна врата	м2	20	24,60	492,0
	4 Частично шпакловане преди латекс	м2	5	12,10	60,50
	5 Демонтаж на стара отходна тръба, доставка и монтаж на нова ф 50	м	4	17,80	71,20
	6 Доставка и монтаж на тоалетни казанчета	бр	2	54,40	108,80
	7 Латекс бял по стени и тавани - двукратно, височина 4,20 м.	м2	41	5,76	236,16
	8 Изкръпване на мазилка по липсващи фаянсови плочки	м2	5	17,20	86,0
	9 Благна боя по врати двукратно	м2	12	6,10	73,20
	10 Събиране и извозване на отпадъци	бр.	1	110,0	110,0
				Общо:	4991,91

Всичко стойност на СМР в лева без ДДС:

Непредвидени работи 10%:

Обща стойност без ДДС за изпълнение предмета на поръчката:

М. 2334